PRESS RELEASE

M&A キャピタルパートナーズ株式会社 営業企画部 広報担当

報道関係者各位

M&A キャピタルパートナーズ株式会社(東京都中央区・代表取締役社長 中村悟、以降「MACP」)は、

2023 年 11 月 27 日に、UBS SuMi TRUST ウェルス・マネジメント株式会社(東京都千代田区・代表取締

役社長 中村善二、以降｢UBS SuMi TRUST ウェルス・マネジメント｣)への顧客の紹介につき合意いたし

ましたのでお知らせいたします。

■合意の概要

M&A ご成約後のお客さま満足度のさらなる向上を目的

MACP では 2005 年の創業以来、経営理念にある「クライアントへの最大貢献」を常に掲げてまいりまし

た。今回、M&A ご成約されたお客さまへのさらなる満足度向上を目的に、スイス・プライベートバンク

の本流を汲み、世界屈指の「ウェルス・マネジメント」を提供する UBS グループの UBS SuMi TRUST

ウェルス・マネジメントに、ご関心をお持ちのお客さまをご紹介することで合意いたしました。

お客さまに世界最高峰のウェルス・マネジメントの提供を実現

今回の合意は、MACP で M&A をご成約された譲渡企業のオーナー経営者様が得られる譲渡金をはじめ

とする資産が適切に運用され、M&A ご成約後も安心して生活いただきたいという想いが背景にありま

す。この想いを実現するため、ウェルス・マネジメント（個人が保有する資産を適切に総合管理するサ

ービス）分野で、お客さまに最高のサービスを提供できるエキスパートを検討した結果、UBS SuMi

TRUST ウェルス・マネジメントに至り、本合意となりました。

UBS SuMi TRUSTウェルス・マネジメントへの

顧客紹介の合意について

2023 年 11 月 27 日

PRESS RELEASE

M&A キャピタルパートナーズ株式会社 営業企画部 広報担当

報道関係者各位

■経営理念における最上位の目標である「世界最高峰の投資銀行」に向け、さらなるブランド向上

MACP では、”お客さまの決心に真心でこたえる”という言葉を大切にし、常にお客さまに寄り添う姿勢

を従業員全員で体現してまいりました。今回の合意により、お客さまの M&A ご成約後にも思いを至らせ

ることが可能となり、お客さまへの貢献範囲が広がる形となりました。

MACP では、経営理念にある「クライアントへの最大貢献」、さらにその先にある MACP 創業時からの

目標「世界最高峰の投資銀行」に向け、さらなるブランド向上を図り、今後も経営理念に沿った行動を実

現してまいります。

■会社概要

社名：M&A キャピタルパートナーズ株式会社（東証プライム上場 証券コード 6080）

所在地：東京都中央区八重洲二丁目 2 番 1 号 東京ミッドタウン八重洲 八重洲セントラルタワー36 階

代表者：代表取締役社長 中村 悟

設立：2005 年 10 月

事業内容：M&A 仲介事業

URL：https://www.ma-cp.com/

【本件に関するお問い合わせ】

M&A キャピタルパートナーズ株式会社

営業企画部 広報課 齊藤 宗徳

TEL:03-6770-4305 MAIL:pr@ma-cp.com

https://www.ma-cp.com/